Comune di Taormina

Registro Delibere N. 302 del 11/11/2021

ORIGINALE DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE NR. 277 DEL
02/11/2021.

L’anno duemilaventuno addi undici del mese di novembre alle ore 18,00 e seguenti, nella casa
comunale, si € riunita sotto la presidenza del Sindaco Mario Bolognari la giunta comunale.

Partecipa all’adunanza e provvede alla redazione del presente verbale il Segretario
Comunale Giuseppe Bartorilla.

Nominativo Titolo Presente/Assente
MARIO BOLOGNARI Sindaco Si
FRANCESCA GULLOTTA Assessore Si
VINCENZO SCIBILIA Assessore Si
ANDREA CARPITA Assessore Si
NUNZIO CORVAIA Assessore Si
GRAZIELLA LONGO Assessore Si
PRESENTI: 6 ASSENTI: 0

I1 Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed
invita i convenuti a deliberare la proposta sull’argomento in oggetto specificato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.142,recepito dalla L.R. n. 48/91, sulla
proposta di deliberazione in oggetto hanno espresso :

il responsabile del servizio interessato . per la regolarita




tecnica, parere FAVOREVOLE

il responsabile di ragioneria, per la regolarita contabile,

parere FAVOREVOLE

Con voto unanime preso ed espresso nei modi e forme di legge;

DELIBERA

di approvare integralmente, la proposta di cui all’oggetto;

Con separata e unanime votazione, all’unanimita

DELIBERA

di dichiarare il presente atto “immediatamente esecutivo” ai sensi della L.R. n. 44/91 e il
presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.



Proposta di Deliberazione di: Giunta Municipale

Area competente: Area Servizi alla Citta - Resp. Sig. Leo Mangano
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Carmela Leo
Proponente: Assessore al Turismo — Dott. Andrea Carpita

OGGETTO: Rettifica Deliberazione di Giunta Municipale nr. 277 del 2.11.2021

Vista la deliberazione di G.M. nr.277 del 2.11.2021 avente ad oggetto “festivita natalizie
2021/2022 — Assegnazione risorse finanziamenti per addobbi natalizi”.

Rilevata l'opportunita di dovere procedere alla rettifica dell'oggetto sostituendo la parola
“finanziamenti” con la parola “finanziarie”;

Ritenuto doveroso disporre la rettifica del punto 2) della richiamata GM disponendo che la somma
di € 35.000,00 venga assegnata al Responsabile dell’Area Servizi alla Cittd invece che, come
erroneamente riportato sulla stessa, al Responsabile dell’Area Economico — Finanziaria;

Ritenuto, altresi, necessario confermare quanto richiamato nella parte della narrativa e nel
dispositivo, confermando I'importo assegnato di € 35.000,00 imputato al capitolo di spesa
07011.03.00701106 del bilancio 2021-2023;

Acquisiti i pareri favorevoli dei Responsabili dei Servizi interessati in ordine alla regolarita tecnica e
contabile;

Vista la deliberazione di C.C. n. 22 del 22.7.2021 con la quale & stato dichiarato il dissesto
finanziario del Comune di Taormina;

Visti:
- il D.lgs n.267/2000;
- il D.Igs n.118/2011;
- ilD.lgs n.50/2016;
- lo Statuto dell’Ente;
- I'O.EE.LL. vigente in Sicilia.

PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE DELIBERI

1. Disporre la rettifica, limitatamente all'oggetto della deliberazione di G.M. nr. 277 del
2.11.2021, sostituendo la parola “finanziamenti” con la parola “finanziarie”;

2. Procedere, altresi, alla rettifica del punto 2) disponendo che la somma di € 35.000,00 venga
assegnata al Responsabile dell’Area Servizi alla Citta invece che, come erroneamente riportato
al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, con imputazione al capitolo di spesa n.
07011.03.00701106 del bilancio 2021-2023 in corso di formazione;

3. Confermare i punti 1), 3) e 4) della deliberazione di G.M. nr. 277 del 2.11.2021;

4. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante I'urgenza di dover procedere. alla
realizzazione degli addobbi per il periodo natalizio.

Il Responsabile del Procedimento

L"ASSESSD
F.to Dott.ssa Leo Carmela \

Dr. ‘;







Proposta di Deliberazione di: Giunta Municipale

Area competente: Area Servizi alla Citta - Resp. Sig. Leo Mangano
Responsablle del Procedimento: Dott.ssa Carmela Leo
Proponente: Assessore al Turismo — Dott. Andrea Carpita

OGGETTO: Rettifica Deliberazione di Giunta Municipale nr. 277 del 2.11,2021 J

Per la Regolarita TECNICA si esprime parere FAVOREVOLE

Taormina, jﬁ ﬂﬂ 2@2{

Il Responsabil Area Servizi alla Citta

(sig|L

Comportando la presente:
‘E'Prenotazione impegno n.g_@_ﬁ/zon € 35.000,00

o diminuzione di entrata;

o non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’Ente;

g altro/

Per la Regalarita CONTABILE si esprime parere FAVOREVOLE

Taormina, A A - A 2994

anziaria






IL b[ND%Cu

GLI ASSESSORI

Vmce,nzo Sc1bL11a

//9"\

g fiﬁa Wm

Nu}ﬁio Co\*ﬂla
N

7N =

JZ{-‘? hY &]ﬁ‘\a g %OU\\ )
O

11 presente atto € stato pubblicato all'Albo comunale dal al
con il n. del Registro pubblicazioni.

[l Messo Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Segretario Comunale, vist gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione, ai
sensi della L.R. 02/12/1991 n°44:

& stata affissa all'albo pretorio il per 15 giorni consecutivi ( art. 11 comma 1 )

1l Segretario Comunale
Giuseppe Bartorilla

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO

[ ]decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art 12, comma 1 della L.R. ,n. 44/91)

[ x ] essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva ( Art.12, comma 2 della LB/ ,n. 44/91 )

Dalla Residenza municipale, il | 4L/ L




